

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **J.T.B. Holding ApS**

Ellevevej 81, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 42 22 82 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2025.

---

Tomas Buivydas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.T.B. Holding ApS Ellevevej 81 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 42 22 82 30 Stiftet: 17. marts 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Justina Buivydiene, Direktør Tomas Buivydas, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	JTB Byg, ApS, Frederiksværk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.912</b>	<b>-8.761</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.912</b>	<b>-8.761</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-199.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.623	0
Andre finansielle indtægter	1.157	0
Øvrige finansielle omkostninger	-992	-15.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.876</b>	<b>-223.854</b>
Skat af årets resultat	0	845
<b>Årets resultat</b>	<b>15.876</b>	<b>-223.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.154.676	0
Overføres til overført resultat	1.170.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.876</b>	<b>-223.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.267	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	547.267	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>547.267</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	130.000	32.166
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	380.402
Tilgodehavender i alt	130.000	412.568
Likvide beholdninger	914.134	1.186.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.044.134</b>	<b>1.598.806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.591.401</b>	<b>1.598.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.154.676
Overført resultat	1.511.857	341.305
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.551.857</u></b>	<b><u>1.535.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	7.500
Anden gæld	32.669	54.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.544</u>	<u>62.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.544</u></b>	<b><u>62.825</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.591.401</u></b>	<b><u>1.598.806</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.154.676	341.305	1.535.981
Resultatandel	0	-1.154.676	1.170.552	15.876
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.511.857</b>	<b>1.551.857</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	80.000
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-40.000	154.676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-199.511
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.835
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>
JTB Byg, Frederiksværk	100 %	-190.003
		<b>81.101</b>
		<b>-190.003</b>
		<b>81.101</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
